PAGE

[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.01.2019

№ 75/244
ст-ца Старолеушковская

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год

Разработав график приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год, Совет

Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Старолеушковского  сельского поселения Павловского района по законности и правопорядку (Потапенко).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения  Павловского района                                           И.В.Черненко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района

от 24.01.2019г. №75/244
График

 приема граждан депутатами Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района на 2019 год

	№п/п
	Ф.И.О.
	Место приема
	Время приема
	Дата

	1.
	Горб Алексей Алексеевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	1
февраля

	2.
	Дмитренко Александр Иванович
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	15
февраля

	3.
	Заика Данил Андреевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	1
марта

	4.
	Коваленко Александр Петрович
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	15
марта

	5.
	Комисарчук Андрей Иванович
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	5апреля

	6.
	Кубраков Андрей Геннадьевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	19
апреля

	7.
	Лугинец Василий Васильевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	17
мая

	8.
	Поляков Михаил Иванович
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	31 мая

	9.
	Потапенко Анатолий Васильевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	14 июня

	10.
	Потапенко Владимир Николаевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	28 июня

	11.
	Рыженков Владимир Григорьевич
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	12 июля

	12.
	Савченко Татьяна Александровна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения

	26 июля

	13.
	Семенищева Светлана Владимировна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	09
августа

	14.
	Брилева Людмила Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	23
августа

	15.
	Черкезишвили Михаил Соломонович
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	06
сентября

	16.
	Черненко Ирина Васильевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	20 сентября

	17.
	Щербакова Светлана Николаевна
	Администрация Старолеушковского сельского поселения, кабинет заместителя главы Старолеушковского сельского поселения
	09.00-10.00
	04 октября

Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                         И.В.Черненко